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Basın Açıklaması 
Erdoğan, Türk Ordusunu Harekete Geçirmek İçin Yahudilerin Ankara’yı Bombalamasını mı Bekliyor? 

 
Türkiye Cumhurbaşkanı Erdoğan, AK Parti TBMM Grup Toplantısı’nda yaptığı konuşmada, “Arz-ı Mevud 

hezeyanının nihai hedefinin ne olduğunun gayet iyi farkındayız. Allah’ın izniyle buna asla müsaade etmeyeceğiz. 
Türkiye’nin güvenliği sadece Hatay’dan değil; Halep’ten başlar, Şam’dan başlar, Beyrut’tan başlar… Şayet İsrail 
haydutluğunun önü kesilmezse bunun ceremesini de bölgeyle birlikte tüm insanlık çekecektir.” dedi. Erdoğan ayrıca 
küresel güçleri Yahudi varlığına karşı daha net bir tavır almaya çağırarak; İsrail’i hukuk çizgisinin içerisine çekmenin 
artık sadece belirli ülkelerin değil, insanlığın ortak meselesi haline geldiğini belirtti. 

 
Erdoğan, aynı konuşmasında hem Yahudi varlığının küçük bir varlık olduğunu ifade etti ama aynı zamanda onu 

dizginlemek ve ona karşı koymak için dünya güçlerine ve tüm insanlığa ihtiyaç duyulduğunu belirtti! Yahudi varlığının 
bölgedeki hamlelerinin ve Tevrat kaynaklı yayılmacı emellerinin farkında olduğunu söylediği halde sadece izlemekle ve 
kınamakla yetinmektedir; Yahudi varlığına karşı tek bir somut adım bile atmamaktadır! Hem Halep, Şam ve Beyrut’un 
güvenliğini Ankara’nın güvenliği olarak kabul etmekte hem de Yahudilerin Beyrut’u, Şam’ı, Halep’i ve diğer yerleri 
bombaladığını gördüğü halde hiçbir hareket ve eylemde bulunmamaktadır! 

 
Vallahi Erdoğan’ın bu açıklamaları bize; yıllarca Yahudi varlığını haritadan sileceklerinden ve eğer saldırırlarsa 

varlıklarını 8 dakikada bitireceklerinden dem vuran ama sadece beklemekle, izlemekle ve tehditler savurmakla yetinen 
İranlı liderlerin o içi boş açıklamalarını hatırlatıyor. Peki sonunda ne oldu? Yahudi varlığı İran’a saldırdı, suikastlar 
düzenledi, yıkım gerçekleştirdi ve İran’a ağır darbeler indirdi. 

 
Erdoğan da ülkesini savunmak için İran’ın başına gelenlerin kendi ülkesinin de başına gelmesini mi bekliyor? 

Yahudilerin planlarını, bölgeye sızma ve İran’dan sonra Türkiye ve Mısır’a saldırma tehditlerini görmüyor ve duymuyor 
mu? Yoksa sömürgeci kâfire bel bağlamaları, ümmetlerini ve ülkelerini yüzüstü bırakmaları nedeniyle musibetlere duçar 
olanlardan kendisinin daha zeki ve daha kurnaz olduğunu mu sanıyor?! 

 
Şüphesiz Yahudi varlığı, sadece güç dilinden anlayan, hiçbir ahde ve anlaşmaya sadık kalmayan kanserli bir varlıktır. 

Mezopotamya toprakları üzerindeki emelleri ve Ortadoğu’yu yeniden şekillendirme projeleri açık ve aşikârdır. O yüzden 
savaş meydanları dışında tehdit ve uyarı diliyle onunla başa çıkılamaz. 

 
Ayrıca ümmetin meselelerini parçalamak doğru değildir; onlara milliyetçi ya da ulusalcı bir bakış açısıyla 

yaklaşılması da doğru değildir. İslam Ümmeti tek bir ümmettir; savaşı da birdir, barışı da birdir. Gazze veya Kudüs’ün 
başına gelenler, Şam’ın, Ankara’nın, Kahire’nin, İslâmabad’ın başına gelmiş sayılır. Asıl olan, Türkiye’nin, Mısır’ın, 
Suriye’nin ve bütün Müslüman ordularının, nerede olursa olsun Müslüman beldeleri savunmak için harekete geçmesidir. 
Her bir yöneticinin, Yahudilerin kendi kapısını çalmasını ve tahtını yıkmasını beklemesi, düpedüz bir akılsızlıktır, 
ahmaklığın ta kendisidir. 

 
Artık boş lafları, kuru gürültüyü ve hamasi nutukları bırak ey Erdoğan! Eğer sözüne sadık biriysen, haydi Yahudi 

varlığının kökünü kazımak ve Ümmeti onun şerrinden kurtarmak için ordularını hemen harekete geçir. Aksi takdirde 
meydanı, samimi liderlere ve öncülere bırak ki onlar da sözlerini söylesinler, Nübüvvet Minhacı üzere Raşidi Hilafet’i 
ilan etsinler, Müslüman halifelerin o salih yürüyüşünü tamamlasınlar, onu yeniden bir izzet, temkin ve fetih hilafeti 
kılsınlar.  

مّنُوِِِلِلَِّ رَحُِالأمُؤأ مَئّذٍِيَفأ دُِوَيَوأ لُِوَمّنِبَعأ رُِمّنِقَبأ َمأ رِّالْأ  Önce de, sonra da emir Allah’ındır. O gün“   اّللهِيَنصُرُِمَنِيَشَاءُِوَهُوَِالأعَزّيزُِالرَحّيمُِِِنَِ*ِبّنَصأ

Allah’ın zafer vermesiyle müminler sevinecektir. Allah, dilediğine yardım eder. O, mutlak güç sahibidir, çok 
merhametlidir.” [Rum 4-6] 


